



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



31.	Estante em aço com 6 prateleira 1.80x0.92x0.30 desmontável.com mínimo de 36 regulagem de altura	Und.	30	R\$ 262,00	R\$ 7.860,00	QUALITY/6 PRATILEIRAS
32.	Fogão industrial com com 02 bcs	Und.	3	R\$ 1.092,00	R\$ 3.276,00	SÓ AÇO/2 BOCAS SEM FORNO
33.	Fogão industrial com 04 bcs com forno	Und.	2	R\$ 2.061,00	R\$ 4.122,00	SÓ AÇO/4 BOCAS COM FORNO
34.	Fogão 04 bcs agás simples.	Und.	2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00	SÓ AÇO/4 BOCAS COM FORNO
53.	Televisor 40 polegadas	Und.	3	R\$ 3.025,00	R\$ 9.075,00	PHILCO/40POL
TOTAL				R\$ 103.624,00 (cento e três mil, seiscentos e vinte e quatro reais)		

**LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME.** inscrito no CNPJ nº 26.697.721/0001-96, estabelecida na Rua Dr. Luiz Paixão, nº 401, Bairro Milonga, CEP nº 64.770-000 cidade de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, representado pelo Sra. Lucineide de Sousa Carvalho, brasileira, solteira, portadora do RG nº 2.470.216 SSP-PI e CPF nº 029.056.033-05, residente e domiciliada na Rua Francisco Ribeiro de Castro, S/N, bairro Lagoa do Mato, CEP nº 64.770-000, cidade de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí. Empresa vencedora dos itens 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55, com valor de **R\$ 112.367,73 (cento e doze mil e trezentos e sessenta e sete reais e setenta e três centavos).**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MODELO	MARCA
35.	Freezer horizontal, capacidade mínima de 500 litros vertical.	Und.	5	R\$4.179,75	R\$ 20.898,75	Freezer Horizontal Consul 2 portas 534L - CHB53EB	CONSUL
36.	Freezer, capacidade para 300 litros vertical.	Und.	7	R\$3.664,67	R\$ 5.652,69	Freezer Vertical Consul 246 Litros - CVU30EB	CONSUL
37.	Garrafa térmica 05 litros	Und.	5	R\$ 48,96	R\$ 244,80	Garraão térmico supertermo 1095	Termolar
38.	Impressora multifuncional econ tank L 315 -tinta colorida, wi-fi, usb.	Und.	5	R\$2.003,27	R\$ 10.016,35	EcoTank L3150	Epson
39.	Liquidificador domestico duas velocidades com pulsar,220 volts	Und.	10	R\$ 131,84	R\$ 1.318,40	Liquidificador velocidades	2 Philco
40.	Liquidificador industrial 12 velocidade e pulsar,220 volts	Und.	5	R\$ 526,35	R\$ 2.631,75	Liquidificador industrial velocidade pulsar,220 volts	12 JL COLOMBO e
41.	Longarina 3 lugares confeccionada em tubo de aço, e encosto em prolipropileno.	Und.	10	R\$ 677,00	R\$ 6.770,00	Longarina 3 lugares confeccionada em tubo de aço, e encosto em prolipropileno.	3 MODELO MOVEIS

42.	Longarina 4 lugares confeccionada em tubo de aço, e encosto em prolipropileno	Und.	10	R\$ 759,00	R\$ 7.590,00	Longarina 4 lugares confeccionada em tubo de aço, e encosto em prolipropileno	4 MODELO MOVEIS
43.	Mesa 1.20x064x0.75 com 2 gavetas, com bordas nos tamos, pés com sapatas plásticas e acabamento em chapas metálicas.	Und.	10	R\$ 414,15	R\$ 4.141,50	Mesa 1.20x064x0.75 com 2 gavetas	MODELO MOVEIS
44.	Mesa plástico quadrada, 04 pés	Und.	20	R\$ 79,20	R\$ 1.584,00	Mesa plástico quadrada, 04 pés	TOPPLAST
45.	Mesa quadrada plástico infantil	Und.	15	R\$ 86,00	R\$ 1.290,00	Mesa quadrada plástico infantil	TOPPLAST
46.	Mesa reunião 1.50x060x.75, com bordas nos tamos,pés de estrutura metálica em mdf, pés com sapatas plástica e acabamento em chapas metálicas	Und.	2	R\$ 651,75	R\$ 1.303,50	Mesa reunião 1.50x060x.75	MODELO MOVEIS
47.	Microfone profissional com fio	Und.	3	R\$ 139,74	R\$ 419,22	MICROFONE COM FIO	CSR
48.	Microfone profissional sem fio	Und.	3	R\$ 366,40	R\$ 1.099,20	MICROFONE SEM FIO	CSR
49.	Refrigerador com capacidade para 262 litros, voltagem 220	Und.	3	R\$ 2.044,15	R\$ 6.132,45	Geladeira Consul Degelo Seco 261 litros Branca com Gavetão Hortifrutti - CRA30FB	CONSUL
50.	Refrigerador com capacidade para 343 litros voltagem 220 volts	Und.	3	R\$ 2.535,60	R\$ 7.606,80	Geladeira Consul Frost Free 342 litros Branca com Gavetão Hortifrutti - CRB39AB	CONSUL
51.	Roteador sistema wi-fe	Und.	3	R\$ 177,28	R\$ 531,84	ROTEADOR F3 300MBPS WIRELESS C/ 3 ANTENAS 5 DBI	TENDA
52.	Sandueicheira grill.	Und.	3	R\$ 192,90	R\$ 578,70	Sandueicheira e Grill Philco Retró PGR01V 750W	Philco
54.	Televisor 32 polegadas	Und.	3	R\$ 2.078,84	R\$ 6.236,52	TV LED 32"	Philco
55.	Ventilador, turbo de parede 40 cm com amortecedor	Und.	20	R\$ 229,27	R\$ 4.585,40	VENTILADOR DE PAREDE	VENTISOL
56.	Ventilador coluna maxi power 40 cm 220v	Und.	6	R\$ 289,31	R\$ 1.735,86	VENTILADOR DE COLUNA	VENTISOL
TOTAL				R\$ 112.367,73 (cento e doze mil e trezentos e sessenta e sete reais e setenta e três centavos).			

Sendo encaminhado ao ordenador de despesas para devida homologação.

Nazaré do Piauí (PI), 17 de junho de 2021.

**Maria Francinete da Silva**  
Presidente da CP

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

EXTRATO DE CONTRATO

**Instrumento:** Contrato nº 069/2021- TOMADA DE PREÇOS 011/2021 – Processo 065/2021

**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento de material permanente para prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme Edital e seus anexos.

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Dr. Sebastião Martins, nº 478, Centro, neste ato representada pelo Sr. Prefeito Municipal, Sr. Raimundo Nonato Costa, brasileiro, casado, inscrito do CPF nº 674.610.003-06.

**CONTRATADA:** C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ 73.852.873/0002-87, estabelecida na Rua São João, nº 967, Centro/Sul, CEP nº 64001-360, na cidade de Teresina, Estado do Piauí, representado pelo Sr. Claudio José Freitas de Sampaio, brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº 542.209 SSP-PI e CPF nº 240.303.763-04, residente e domiciliado na Monsenhor Gil, nº 3040, apart. 1300, condomínio Flamboyant, CEP nº 64.001-140, Estado do Piauí. VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 103.624,00 (cento e três mil, seiscentos e vinte e quatro reais)

**LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME.** inscrito no CNPJ nº 26.697.721/0001-96, estabelecida na Rua Dr. Luiz Paixão, nº 401, Bairro Milonga, CEP nº 64.770-000 cidade de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, representado pelo Sra. Lucineide de Sousa Carvalho, brasileira, solteira, portadora do RG nº 2.470.216 SSP-PI e CPF nº 029.056.033-05, residente e domiciliada na Rua Francisco Ribeiro de Castro, S/N, bairro Lagoa do Mato, CEP nº 64.770-000, cidade de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí.

**Vigência:** 17 de junho de 2022.

**Valor Global:** R\$ 112.367,73 (cento e doze mil e trezentos e sessenta e sete reais e setenta e três centavos).

**Fonte de Recursos:** Próprio, FPM.

**Data de Assinatura:** 17 de junho de 2021.

**Signatários:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE, LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME, CONTRATADOS.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO DE CONTRATO

**Instrumento:** Contrato nº 072/2021- DISPENSA DE LICITAÇÃO 028/2021 – Processo Administrativo 076/2021

**Objeto:** Contratação de serviços para elaboração de obrigações acessórias de 7 (sete) conselhos escolares (RAIS, GFIP, DCTF), relação de faturamento para banco e alteração de responsáveis no CNPJ junto à Receita Federal.

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piauí - PI, com endereço de e-mail: [licitanazaredopiaui@gmail.com](mailto:licitanazaredopiaui@gmail.com), neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa.

**CONTRATADA:** CRISTIANNE GUALTER CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ nº 16.828.096/0001-10, com sede na Rua Fernando Marques, nº 453, Centro, CEP 64.800-072, na cidade de Floriano, Estado do Piauí, devidamente representado pela Sra. Cristianne Gomes Dias, brasileira, contadora, inscrita no RG nº 258814620039 SSP-MA e portadora do CPF nº 017.534.343-86;

**Fundamentação Legal:** inciso II, do art. 24 da Lei 8.666/93 e alterações.

**Vigência:** 31/12/2021

**Valor Global:** R\$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).

**Fonte de Recursos:** FPM e outras fontes de recurso.

**Data de Assinatura:** 05 de maio de 2021.

**Signatários:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000